
Akt Oddania Parafii i Naszych Rodzin Niepokalanemu Sercu Maryi 

 

Niepokalana, Wszechpośredniczko Łask, Współodkupicielko,  

Nieba i Ziemi Królowo, 

Ucieczko grzesznych i Matko nasza najmiłościwsza, 

klękamy przed Bogiem i Tobą, Maryjo, w obecności Aniołów i Świętych, 

aby oddać Twojemu Niepokalanemu Sercu naszą parafię, nasze rodziny i nas samych. 

 

Twojemu Niepokalanemu Sercu oddajemy całe duszpasterstwo, wszystkich posługujących kapłanów  

w przeszłości, obecnie i w przyszłości, nowe powołania, katechetów, radę  parafialną i współpracowników.  

Oddajemy Tobie na własność rodziny parafii, rodziców, młodzież i dzieci, dzieci nienarodzone, ludzi 

starszych i chorych, ich myśli, plany, dobra duchowe i doczesne, przeszłość, teraźniejszość, przyszłość i całą 

wieczność.  

 

Najświętsza Maryjo Panno, oddajemy Tobie całe nasze życie: plany, zamiary, pragnienia, czyny, cierpienia, 

dobra duchowe i doczesne, duszę i ciało, wolę i wolność, przeszłość, teraźniejszość i przyszłość, godzinę 

śmierci i całą wieczność, a nadto naszych bliskich i dzieci nienarodzone.  

Pod panowanie Twojego Niepokalanego Serca oddajemy wszystko, co jeszcze nie należy do Ciebie. Tobie 

zawierzamy także to, co w naszym życiu rodzinnym jest trudne i bolesne, zwłaszcza rany zadane przez 

grzech i szatana, prosząc o ich uleczenie. 

 

Niepokalane Serce Maryi, uwolnij i zachowaj wszystkich od zniewoleń demonicznych oraz ulecz wszelkie 

konsekwencje grzechów. 

 

Maryjo, Królowo Polski, Twojemu Sercu poświęcamy dobra duchowe i materialne parafii, a także szkoły, 

przedszkole, instytucje państwowe i kulturalne, zakłady pracy i wszystko, co ją stanowi.  

Roztocz swe panowanie nad naszą parafią. Niech za Twoim wstawiennictwem rozwija się ona na chwałę 

Boga, Kościoła i Ojczyzny. Maryjo Niepokalana, rozporządzaj nią według zamiarów i planów miłości Bożej. 

Spraw, aby nasze serca otworzyły się na płomień miłości Twojego Niepokalanego Serca.  

Niech Ono zatriumfuje w sercach wszystkich osób tworzących naszą wspólnotę parafialną. 

 

O Maryjo, przez Twoje Niepokalane Serce uczyń każdą chwilę naszego życia czystym aktem miłości  

do Chrystusa. Pragniemy pracować, modlić się i cierpieć, walczyć i umierać dla rozszerzenia Królestwa 

Najświętszego Serca Jezusowego. Wzbudź w nas wstręt do grzechu oraz uczyń nasze serca czystymi, 

mężnymi i pokornymi. Dopomóż, abyśmy stali się wiernymi uczniami i naśladowcami Jezusa.  

Rozwijaj w naszych rodzinach życie w łasce uświęcającej i wierność sakramentom. Wychowuj w Twojej 

szkole miłości, abyśmy osiągnęli świętość. Spraw, by nasze rodziny całkowicie należały do Ciebie i wszystko 

czyniły z Tobą, przez Ciebie i dla Ciebie. Z Tobą, Maryjo, pragniemy kochać Boga, Kościół, Ojczyznę i im 

wiernie służyć.  

 

Niech przez Twoje Niepokalane Serce, Maryjo, w naszych rodzinach i parafii wzrasta i zatriumfuje 

Królestwo Najświętszego Serca Jezusowego.  

Amen 


